
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΦΒ7/103854/Κ3 

Καθορισμός του αριθμού των μαθητευόμενων 
του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξη Μαθητείας που 
δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε 
φορείς του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό 
έτος 2025-2026.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-

κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 28 Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254), και ιδίως 
την παρ. 7 του άρθρου 40 αυτού. 

2. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

3. Τον ν.  3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 112), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
 ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΙΑ (ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ -ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ) του ν. 4727/2020 (Α’ 184). 

4. Την περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1256/1982 
«Για την πολυθεσία, την πολυαπασχόληση και την καθι-
έρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα 
καθώς για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομικό Συμβού-
λιο του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α’ 65), όπως επα-
ναπροσδιορίστηκε από την παρ. 5 του άρθρου 19 του 
ν. 1586/1986 (Α’ 37).

5. Το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-

νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 101).

6. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

7. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’98), 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

9. Τον ν. 5140/2024 «Νέο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων και συμπληρωματικές διατάξεις» 

(Α’ 154).

10. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

11. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α’ 181).

12. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

13. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 

14. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-

πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

15. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

16. Το π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, 

κατάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματει-

ών» (Α’ 138).

17. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 130).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4738

62559

05.09.2025 10:14:30

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62560 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

18. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44). 

19. Την υπό στοιχεία Υ12/07.07.2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» 
(Β’ 4403). 

20. Την υπό στοιχεία 102928/ΕΞ 2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

21. Την υπ’ αρ. 2187/18.03.2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Κωνσταντίνο Βλάση» (Β’ 1314).

22. Την υπό στοιχεία 88732/Γ1/31.07.2024 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση 
καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 804).

23. Τη Σύσταση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένω-
σης της 15ης Μαρτίου 2018 σχετικά με ένα Ευρωπαϊκό 
Πλαίσιο για ποιοτικά και αποτελεσματικά προγράμματα 
μαθητείας, υπό στοιχεία (2018/C 153/01).

24. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/108652/Κ3/06.09.2021 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνι-
κών Υποθέσεων «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» (Β’ 4146).

25. Την υπό στοιχεία 132791/Κ5/20.11.2023 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών, Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Υγείας, και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Αμοιβή 
Μαθητευομένων Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητεί-
ας» (Β’ 6597).

26. Την υπό στοιχεία 104602/Κ5/13.09.2024 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - 
Τάξης Μαθητείας» (Β’ 5310).

27. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/40349/Κ3/10.4.2025 πρό-
σκληση για διάθεση θέσεων Μαθητείας στο Μεταλυκεια-
κό Έτος - Τάξη Μαθητείας αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. της Γενικής 
Γραμματέως Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 
και Διά Βίου Μάθησης.

28. Τις αποφάσεις των Δ.Σ. των φορέων υποδοχής ή 
αποφάσεις των ανώτατων μονοπρόσωπων ή συλλογικών 
οργάνων, καθώς και τις αναλήψεις υποχρέωσης για τα 
έτη 2025-2026.

29. Την υπό στοιχεία 85/ΓΓ4/18.07.2025 γνώμη της 
Γενικής Γραμματέως Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κα-
τάρτισης και Διά Βίου Μάθησης. 

30. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/405/88054/Β1/17.07.2025 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού.

31. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρού-

σας απόφασης προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους 

29.495.636,72€ σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού για τα οικονομικά έτη 2025 και 2026 που αφορά 

α) στην επιδότηση των μαθητευομένων από το Υπουρ-

γείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, μέσω 

της επιτελικής δομής ΕΣΠΑ, ύψους 23.207.441,60€ και 

β) στην οικονομική επιβάρυνση των φορέων του Δημο-

σίου Τομέα ως εργοδότες, ύψους έως 6.288.195,12€, η 

οποία βαρύνει τον προϋπολογισμό των εν λόγω φορέ-

ων. Συγκεκριμένα: α) η δαπάνη ύψους 23.207.441,60€ 

που αφορά στην επιδότηση 3.917 μαθητευομένων επί 

37,03€ (ημερήσιο ποσό επιδότησης) επί 160 ημέρες 

μέγιστη διάρκεια μαθητείας (172 ημέρες μέγιστη δι-

άρκεια μαθητείας - 12 ημέρες κανονικής Άδειας) θα 

καλυφθεί από τα τεχνικά δελτία των πράξεων i) της 

υπ’ αρ. 79896/07.09.2023 (κωδ. ΕΚΠ05, ΑΔΑ: ΕΓΘΠΗ-

Δ34) Πρόσκλησης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινω-

νικής Συνοχής», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με 

τίτλο «Μαθητεία μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» για 

την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής 

Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθη-

ση» του Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Κοινωνικής Συνοχής» το οποίο συγχρηματοδοτείται 

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + με συνολικό 

π/ϋ 25.000.000€ και ii) της υπ’ αρ. 79897/07.09.2023 

(κωδ. ΕΚΠ06, ΑΔΑ: ΕΙΧΓΗ-33Ρ) πρόσκλησης της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής» όπως ισχύει, με 

τίτλο «Μαθητεία μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 

έως 29 ετών)» για την υποβολή προτάσεων στο πλαί-

σιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των 

Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος «Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής» το οποίο συγχρη-

ματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + 

με συνολικό π/ϋ 100.000.000 € και β) η δαπάνη ύψους 

έως 6.288.195,12 € που επιβαρύνει τους δημόσιους 

φορείς ως εργοδότες, θα βαρύνει των προϋπολογι-

σμό τους και υπολογίζεται επίσης με βάση τον αριθμό 

των μαθητευομένων και τις μέρες επιδότησής τους.  

Η εν λόγω προκαλούμενη δαπάνη για τους δημόσιους 

φορείς προκύπτει από την επιβάρυνση του εργοδότη 

για 3.917 μαθητευομένους και ανέρχεται σε 6,75 € ανά 

ημέρα επί 172 ημέρες μέγιστη διάρκεια μαθητείας και 

37,03 € ανά ημέρα επί 12 ημέρες κανονικής άδειας, 

επιμερίζεται κατ’ έτος για το 2025 έως 2.096.065,04 € 

και για το 2026 έως 4.192.130,08 € και η οριστικοποί-

ησή της θα πραγματοποιηθεί με την αντιστοίχιση των 

μαθητευόμενων στις θέσεις μαθητείας. 

32. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορα σε διοικητική 

διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-

ρισης στο ΕΜΔΔ-«Μίτος», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τον αριθμό των μαθητευόμενων του Με-

ταλυκειακού Έτους- Τάξη Μαθητείας που δύνανται να 

πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου 

Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2025-

2026, μετά από προτάσεις των οικείων φορέων, οι οποίες 

έχουν κατατεθεί στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρι-

σης «Τάξης Μαθητείας» του ΙΤΥΕ Διόφαντος, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62561Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

1. Φορείς υποδοχής και αριθμός μαθητευόμενων: 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

1
1η  ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΛΑΙΚΟ

10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ: 28/2025)

ΠΡ: 28/2025 ΨΘ2Α4690Ω8-77Ψ
97ΚΞ4690Ω8-ΤΚΟ 
91ΔΕ4690Ω8-ΔΝΔ

97ΚΞ4690Ω8-ΤΚΟ 
91ΔΕ4690Ω8-ΔΝΔ

2 1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 21848/2025)
21848/2025 ΨΡΚ5469Η26-ΩΩΨ 98ΡΔ469Η26-83Ρ 98ΡΔ469Η26-83Ρ

3
2η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 8604/2025)

8604/2025 9Δ7Φ46906Κ-ΠΞΜ ΨΑ4Ε46906Κ-ΙΨ5 ΨΑ4Ε46906Κ-ΙΨ5

4
2η ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. Πρ. 3/2025)

Πρ. 3/2025 6ΥΠΦ469ΗΖΞ-3ΟΑ
62Ω0469ΗΖΞ-ΟΧΞ 
9ΓΞΟ469ΗΖΞ-ΙΒΞ

ΨΒΙΨ469ΗΖΞ-3ΓΘ

5
2η ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΙΟΥ ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 30/2025)
30/2025 ΡΛΒ1469073-ΔΑΖ ΨΞΔΦ469073-ΚΥ0 ΨΞΔΦ469073-ΚΥ0

6

2η ΥΠΕ ΠΕΔΥΨΥ 
- ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ: 18/2023)

ΣΥΝ: 18/2023 Ψ07Ν469Η5Ω-ΟΡΖ ΨΙ66469Η2Ξ-ΧΧΠ 6ΖΠΛ469Η2Ξ-ΔΕ5

7 4η ΥΠΕ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 18012/2025)

ΠΡ 18012/2025 6ΧΦΟΟΡ1Ο-ΦΤΩ
9290ΟΡ1Ο-ΜΙΨ 
6ΞΨΗΟΡ1Ο-ΠΧΗ 
97Π9ΟΡ1Ο-4ΘΛ

6ΞΨΗΟΡ1Ο-ΠΧΗ 
9290ΟΡ1Ο-ΜΙΨ 
97Π9ΟΡ1Ο-4ΘΛ

8
4η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

14 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ.13/2025)

ΣΥΝ.13/2025 ΡΨΟΓ4690Β9-ΨΤΟ 6ΖΔ14690Β9-ΧΘΣ 6ΖΔ14690Β9-ΧΘΣ

9
4η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

18012/08.05.2025 Αρ. 
Πρωτ. 27350/16.06.2025)

18012/08.05.2025 
Αρ. Πρωτ. 

27350/16.06.2025

6ΧΦΟΟΡ1Ο-ΦΤΩ 
Ψ8ΠΩΟΡ1Ο-833

9Γ8ΑΟΡ1Ο-ΔΘ7 
9ΑΧΚΟΡ1Ο-ΨΗ1 
ΨΣΣΙΟΡ1Ο-ΒΔΒ

9Γ8ΑΟΡ1Ο-ΔΘ7 
9ΑΧΚΟΡ1Ο-ΨΗ1 
ΨΣΣΙΟΡ1Ο-ΒΔΒ

10
6η ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ  
Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

26 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 1282/2025)

1282/2025 ΨΘΧΞ46906Λ-377 ΨΣΝΤ46906Λ-ΚΨΠ ΡΕΒΓ46906Λ-ΦΨΛ

11 7η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 22638/2025)

ΠΡ 22638/2025 68ΧΥ469Η2Ι-1ΔΦ 6ΙΙΛ469Η2Ι-3ΕΩ 9ΑΑ3469Η2Ι-6Υ2

12
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ

23 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 5109/2025)

ΠΡ 5109/2025 9ΕΞΥΟΡ1Θ-ΒΘΤ
90Σ7ΟΡ1Θ-Κ4Υ 
6Ξ36ΟΡ1Θ-ΧΘΠ

6Ξ6ΜΟΡ1Θ-ΑΜΘ 
ΨΧ0ΩΟΡ1Θ-Α4Ψ

13 ΓΕΑ
70 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. Φ.330/3161)
Φ.330/3161

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ. 4.4 του άρθρου 2 

του ν. 3861/2010 
δεν αναρτώνται 

αποφάσεις 
στρατιωτικών 

υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ. 4.4 του άρθρου 2 

του ν. 3861/2010 
δεν αναρτώνται 

αποφάσεις 
στρατιωτικών 

υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

(σύμφωνα με την 
παρ. 4.4 του άρθρου 2 

του ν. 3861/2010 
δεν αναρτώνται 

αποφάσεις 
στρατιωτικών 

υπηρεσιών)

14 ΓΕΝ
72 μαθητευόμενοι 

ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Φ.409.3/7/339825)

Φ.409.3/7/339825

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 

την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 

στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 

την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 

στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 

την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 

στρατιωτικών 
υπηρεσιών)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62562 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

15
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΜ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ  
(υπ’ αρ. ΣΥΜ17η/ 
15.4.2025 5084)

ΣΥΜ17η/15.4.2025 
5084

91Β046904Μ-6ΗΘ 
9ΠΜ746904Μ-ΜΜΛ

ΨΔ5Φ46904Μ-ΔΔ3 
99ΠΜ46904Μ-2ΡΛ

6ΔΠΣ46904Μ-8ΓΥ 
ΨΔΑΟ46904Μ-Κ5Ρ

16
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ
45 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 156/2025)
156/2025 985Ψ46906Ο-ΥΑΥ 98ΤΝ46906Ο-Η4Ζ ΨΥ8146906Ο-61Χ

17
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ

16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ. 8η/2025 

ΣΥΝ. 10η/2025)

ΣΥΝ. 8η/2025 ΣΥΝ. 
10η/2025

9ΞΒ64690ΒΩ-Σ9Ν 
95ΩΡ4690ΒΩ-346

9Τ584690ΒΩ-ΤΔΩ 
ΨΥ5Ι4690ΒΩ-64Ν 
Ψ7984690ΒΩ-5ΣΙ

9Τ584690ΒΩ-ΤΔΩ 
ΨΥ5Ι4690ΒΩ-64Ν 
Ψ7984690ΒΩ-5ΣΙ

18
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 10454/2025)
10454/2025 ΕΝΠΑ4690ΒΡ-ΚΔΝ

Ψ5ΛΤ4690ΒΡ-ΙΔΑ 
65ΦΟ4690ΒΡ-5ΘΝ

6Σ7Χ4690ΒΡ-ΔΧ3

19
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ. 22/2025)

ΣΥΝ. 22/2025 ΨΦΟΥ4690ΒΑ-ΦΞ9
9Φ3Μ4690ΒΑ-ΚΚΜ 
6ΣΕ24690ΒΑ-87Ρ

ΨΤΓΡ4690ΒΑ-Λ0Π

20
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΥ 

ΙΚΑΡΙΑΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 263/2025)
263/2025 9ΟΣ046907Ξ-ΝΒ7 9Φ02469Η8Κ-ΙΛΛ 9Φ02469Η8Κ-ΙΛΛ

21

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

17793/2025)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
17793/2025

9ΖΓ8469066-0Η7 ΡΕΞΧ469066-ΩΧΟ ΡΣ42469066-Ι8Ψ

22

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ -  ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 645/2025)

645/2025 ΨΨ3Λ469041-ΥΣΘ Ψ6ΕΒ469041-Ε5Χ ΨΦ88469041-0Φ3

23
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΝΜ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 12/2025)

12/2025 92Σ346904Υ-Δ0Ε 6ΜΛΤ46904Υ-ΗΧΤ ΨΑΔ146904Υ-3ΤΟ

24
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 7818/2025)

7818/2025 ΡΟ93469Η24-87Ζ
ΨΙ4Η469Η24-14Σ 
ΡΟ04469Η24-6Φ8

9749469Η24-ΜΙ4

25
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΣΑΜΟΥ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2η ΥΠΕ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. Πρ. 249/2025)

Πρ. 249/2025 Ψ6ΓΔ46907Ξ-ΓΚΨ 6Γ2146907Ξ-ΜΘ6 ΨΤΡΛ46907Ξ-60Φ

26 ΓΕΣ
400 μαθητευόμενοι 

ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Φ.471.13/66/520265)

Φ.471.13/66/520265

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 

την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 

στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 

την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 

στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 

την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν. 3861/2010 

δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 

στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

27 ΔΕΠΟΔΑΛ ΑΕ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 22/2025)
22/2025 9ΧΛΝΟΕ56-ΘΝ8 6Χ5ΦΟΕ56-9ΕΧ 6Τ4ΝΟΕ56-ΩΙ5

28 ΔΕΥΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 41/2025)
41/2025 ΨΥ6ΨΟΡΥΤ-ΒΝΑ Ψ047ΟΡΥΤ-ΔΤΞ 911ΩΟΡΥΤ-1ΗΡ

29 ΔΕΥΑ ΠΑΤΡΑΣ
13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 168/2025)
168/2025 6ΞΜ2ΟΡΑΣ-6ΟΖ

9Σ4ΛΟΡΑΣ-ΧΗΔ 
9Τ5ΓΟΡΑΣ-Ξ1Ρ 
ΡΒ1ΧΟΡΑΣ-Δ5Υ 
Ψ6ΒΠΟΡΑΣ-Γ9Ρ

9ΤΖΟΟΡΑΣ-1Η9

30 ΔΕΥΑ ΧΑΝΙΩΝ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 353/2025)
353/2025 9ΔΤ8ΟΕΨΡ-ΣΞΑ ΨΗΙΔΟΕΨΡ-Φ1Χ ΨΗΙΔΟΕΨΡ-Φ1Χ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62563Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

31 ΔΗΜΟΣ MΥΤΙΛΗΝΗΣ
16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 146/2025)
146/2025 9ΥΜΒ46ΜΓΘΓ-ΡΝ1

6ΔΒΦ46ΜΓΘΓ-ΥΔ0 
6Α5Δ46ΜΓΘΓ-4Γ3

6ΔΒΦ46ΜΓΘΓ-ΥΔ0 
6Α5Δ46ΜΓΘΓ-4Γ3

32 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 104/2025)
104/2025 6ΜΚ1Ω6Ι-51Τ

ΡΧΓΛΩ6Ι-Β4Μ 
9ΛΙΝΩ6Ι-1Φ3

ΨΦ64Ω6Ι-Τ6Ξ

33 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 98/2025)
98/2025 ΨΣΩΧΩ6Τ-ΚΧΦ

Ρ00ΜΩ6Τ-Μ9Α 
6Ξ03Ω6Τ-ΤΘ4

Ρ00ΜΩ6Τ-Μ9Α 
6Ξ03Ω6Τ-ΤΘ4

34
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 262/2025)
262/2025 9ΤΟΠΩ62-ΖΟΚ

9Γ7ΦΩ62-ΧΟΟ 
Ψ6Μ7Ω62-ΘΙ5 
Ψ808Ω62-459 
9ΒΧΤΩ62-ΒΛΟ

9Γ7ΦΩ62-ΧΟΟ 
Ψ6Μ7Ω62-ΘΙ5 
Ψ808Ω62-459 
9ΒΧΤΩ62-ΒΛΟ

35 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 36/2025)
36/2025 9ΧΠΞΩ6Α-ΚΩΔ

9ΑΕΞΩ6Α-ΟΡΧ 
ΨΓΙΘΩ6Α-Γ2Ρ

9ΑΕΞΩ6Α-ΟΡΧ 
ΨΓΙΘΩ6Α-Γ2Ρ

36 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 94/2025)
94/2025 Ψ793Ω65-ΠΟΗ

9ΕΦΘΩ65-4Λ6 
6ΞΙΦΩ65-ΡΛΓ

9ΕΦΘΩ65-4Λ6 
6ΞΙΦΩ65-ΡΛΓ

37 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 258/2025)
258/2025 ΨΧΤ5Ω6Χ-ΦΨΩ

Ρ7ΧΣΩ6Χ-ΩΟ3 
Ψ04ΨΩ6Χ-ΥΞΧ 
ΨΚΙΚΩ6Χ-Ω52 

ΨΥΨΜΩ6Χ-2Κ4 
9ΔΕΨΩ6Χ-Τ0Ζ 
Ψ9Ο8Ω6Χ-Υ1Ρ 
61ΘΘΩ6Χ-Ε0Ο 
9ΓΡΞΩ6Χ-80Τ

Ρ7ΧΣΩ6Χ-ΩΟ3 
Ψ04ΨΩ6Χ-ΥΞΧ 
ΨΚΙΚΩ6Χ-Ω52 

ΨΥΨΜΩ6Χ-2Κ4 
9ΔΕΨΩ6Χ-Τ0Ζ 
Ψ9Ο8Ω6Χ-Υ1Ρ 
61ΘΘΩ6Χ-Ε0Ο 
9ΓΡΞΩ6Χ-80Τ

38 ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 98/2025)
98/2025 6ΖΤ6ΩΨΠ-Σ9Ε 65Ζ5ΩΨΠ-5ΚΜ 6ΥΕ6ΩΨΠ-636

39
ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 451/2025)
451/2025 ΨΛ0ΜΩΨΟ-ΘΝΒ

Ψ8Ι2ΩΨΟ-ΓΜΑ 
ΨΣ01ΩΨΟ-ΑΝΓ

91ΡΥΩΨΟ-ΦΩΕ 
9ΛΛΔΩΨΟ-Ω27 
ΨΣ01ΩΨΟ-ΑΝΓ

40 ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 82/2025)
82/2025 68ΧΒΩΨ7-ΨΝΧ

ΨΣΗΨΩΨ7-8Γ5 
9Ν91ΩΨ7-Ο2Η 
6ΦΝΟΩΨ7-Χ5Ξ 
6ΚΥΓΩΨ7-26Β 
90Ν0ΩΨ7-24Π 
Ρ708ΩΨ7-ΝΧΘ 
6505ΩΨ7-201 
6Χ97ΩΨ7-ΔΞ4 
Ψ9ΠΧΩΨ7-ΔΗΙ

ΨΦΨΩΩΨ7-45Β

41 ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 63/2025)
63/2025 96Ι4ΩΨΩ-Χ7Π

94Ω8ΩΨΩ-ΜΧΛ 
ΨΔΝΡΩΨΩ-ΞΘΜ

9Ζ2ΓΩΨΩ-ΒΩΔ

42 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 122/2025)
122/2025 9ΔΚΑΩΨ9-005 Ψ7ΨΩΩΨ9-2ΑΕ 68ΟΠΩΨ9-ΙΘ8

43 ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
20 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 174/2025)
174/2025 9Β1ΨΩΨΛ-6Η3

ΡΡΚΜΩΨΛ-ΑΝ6 
9ΣΓΡΩΨΛ-ΚΦ5 
9ΠΒΟΩΨΛ-Δ9Π

ΨΟΕ2ΩΨΛ-Ν7Γ 
ΨΘΝΒΩΨΛ-ΩΗ7 
9ΕΔΘΩΨΛ-05Λ

44 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
30 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 111/2025)
111/2025 ΨΚ6ΜΩΨΞ-19Χ

Ψ8ΞΙΩΨΞ-ΛΗΗ 
6ΘΒΕΩΨΞ-ΗΛ6

Ψ8ΞΙΩΨΞ-ΛΗΗ 
6ΘΒΕΩΨΞ-ΗΛ6

45 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 46/2025)
46/2025 ΡΟΜΒΩΨ1-0Ψ0 9ΨΖΜΩΨ1-ΙΙΒ 9ΨΖΜΩΨ1-ΙΙΒ

46
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 156/2025)
156/2025 9Ω1ΣΩΨΓ-Τ9Τ

Ρ7Α4ΩΨΓ-5ΞΟ 
ΡΨ6ΧΩΨΓ-96Ξ

6ΥΛΛΩΨΓ-3ΥΦ 
ΨΚΡΦΩΨΓ-ΞΩΚ

47
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 85/2025)
85/2025 9ΣΓΦΩΨΦ-5ΥΟ

ΡΤΡΑΩΨΦ-ΦΒ6 
6ΧΗΖΩΨΦ-ΑΝ6

ΡΤΡΑΩΨΦ-ΦΒ6 
6ΧΗΖΩΨΦ-ΑΝ6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62564 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

48 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ
13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 70/2025)
70/2025 ΡΙΚΠΩΨΤ-ΘΣΡ

9ΦΩΗΩΨΤ-ΔΩΤ 
ΨΥΦ7ΩΨΤ-Π54 
ΡΕ7ΦΩΨΤ-37Τ

9ΦΩΗΩΨΤ-ΔΩΤ 
ΨΥΦ7ΩΨΤ-Π54 
ΨΝ4ΑΩΨΤ-8Λ1

49 ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 180/2025)
180/2025 ΨΠΚΖ46ΜΓΤΤ-ΩΝΔ

ΨΨΚΘ46ΜΓΤΤ-Π5Ι 
6Ξ8Ζ46ΜΓΤΤ-64Ο

ΨΨΚΘ46ΜΓΤΤ-Π5Ι 
6Ξ8Ζ46ΜΓΤΤ-64Ο 
91ΤΤ46ΜΓΤΤ-3ΗΒ

50
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 65/2025)
65/2025 9ΤΑΩΩΞ7-8ΥΧ

ΨΞΨ4ΩΞ7-ΠΤΖ 
ΕΟΨ5ΩΞ7-Ι58

Ψ5ΛΥΩΞ7-ΨΘΑ

51
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 262/2025)
262/2025 9Ω4ΒΩΨΔ-6ΔΑ 9ΣΧΟΩΨΔ-089 6ΔΚ9ΩΨΔ-ΟΧ5

52 ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 123/2025)
123/2025 94Λ6ΩΨΑ-ΩΓ1

616ΟΩΨΑ-7Υ7 
Ρ175ΩΨΑ-ΝΛΟ

616ΟΩΨΑ-7Υ7 
Ρ175ΩΨΑ-ΝΛΟ

53
ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ - 

ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 135/2025)
135/2025 908ΡΩΨΜ-ΦΩΤ

9ΙΣΥΩΨΜ-Η7Ω 
Ρ768ΩΨΜ-ΒΚΣ

9ΙΣΥΩΨΜ-Η7Ω 
Ρ768ΩΨΜ-ΒΚΣ

54 ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 141/2025)
141/2025 6ΙΗΡΩΨΝ-ΠΥΜ

6ΗΠΓΩΨΝ-8ΧΖ 
ΨΠΡΠΩΨΝ-ΠΒΘ

6ΗΠΓΩΨΝ-8ΧΖ 
ΨΠΡΠΩΨΝ-ΠΒΘ

55 ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 60/2025)
60/2025 6ΜΓΧ46ΜΓΗΖ-ΑΤΟ

9ΨΝ846ΜΓΗΖ-ΝΤΚ 
ΨΕΠΜ46ΜΓΗΖ-Ν1Σ

90ΠΜ46ΜΓΗΖ-ΛΝ6 
62ΡΘ46ΜΓΗΖ-ΚΜΧ

56 ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
11 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 127/2025)
127/2025 ΨΠΨ3Ω9Ο-753

960ΓΩ9Ο-ΦΧΝ 
9ΞΡ4Ω9Ο-Ψ72

98ΔΕΩ9Ο-Θ6Κ 
ΨΓ7ΧΩ9Ο-ΖΑ6

57 ΔΗΜΟΣ ΒΟΙΟΥ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 66/2025)
66/2025 ΨΘΕΥΩ97-ΗΥ5

6ΧΛ1Ω97-44Κ 
95ΚΤΩ97-Ψ5Θ

63Φ9Ω97-2ΔΑ 
6ΜΠΔΩ97-ΛΜΓ

58 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 144/2025)
144/2025 6ΔΥΣΩ9Ω-Ξ3Ν ΨΔ73Ω9Ω-Σ12 ΨΔ73Ω9Ω-Σ12

59 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
18 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 174/2025)
174/2025 6ΑΟΦΩ96-ΦΔΙ

ΨΑΘΠΩ96-ΘΕΗ 
ΨΚ86Ω96-ΚΨ9 
92ΘΡΩ96-ΙΗ4

ΨΨΙΘΩ96-0ΤΔ

60
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 75/2025)
75/2025 97ΑΠΩ9Ψ-ΖΞΝ

6ΓΤΝΩ9Ψ-36Τ 
ΨΘΥΜΩ9Ψ-ΔΟΞ 
Ψ1Ο7Ω9Ψ-ΑΨΡ

6ΓΤΝΩ9Ψ-36Τ 
ΨΘΥΜΩ9Ψ-ΔΟΞ 
Ψ1Ο7Ω9Ψ-ΑΨΡ

61
ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 55/2025)
55/2025 6Ι5ΖΩ9Ξ-Π5Π 9ΗΝΑΩ9Ξ-ΥΧ1 9ΗΝΑΩ9Ξ-ΥΧ1

62 ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 110/2025)
110/2025 9959Ω9Γ-ΛΧ5

6ΣΟΨΩ9Γ-ΥΛΦ 
ΨΥΒΤΩ9Γ-Η9Ν 
6ΗΧΗΩ9Γ-ΑΡΥ

6ΣΟΨΩ9Γ-ΥΛΦ 
ΨΥΒΤΩ9Γ-Η9Ν 
6ΗΧΗΩ9Γ-ΑΡΥ

63 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 223/2025)
223/2025 6Ζ20Ω9Θ-5ΕΞ

ΨΣΨ0Ω9Θ-Τ6Θ 
ΨΦ1ΦΩ9Θ-Σ8Ψ

ΨΣΨ0Ω9Θ-Τ6Θ 
ΨΦ1ΦΩ9Θ-Σ8Ψ

64 ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 58/2025)
58/2025 6Θ35Ω9Υ-ΥΓΔ

ΨΔΥΙΩ9Υ-9ΣΓ 
ΨΩ0ΔΩ9Υ-2ΕΚ

ΨΔΥΙΩ9Υ-9ΣΓ 
ΨΩ0ΔΩ9Υ-2ΕΚ

65
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 87/2025)
87/2025 Ρ7Ο4Ω92-Ι1Ν

Ψ6ΑΚΩ92-968 
9ΚΡΙΩ92-1ΙΚ

Ψ6ΑΚΩ92-968 
9ΚΡΙΩ92-1ΙΚ

66
ΔΗΜΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 95/2025)
95/2025 ΨΟΤΒΩ9Σ-ΝΟΦ

ΨΩΧ6Ω9Σ-ΝΕΗ 
Ψ0ΧΡΩ9Σ-Χ6Φ

ΨΞΞΞΩ9Σ-238 
9Μ4ΩΩ9Σ-1ΑΓ

67 ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 59/2025)
59/2025 Ψ6ΩΦΩ9Α-ΝΡ9

ΡΩΖ8Ω9Α-ΝΩΘ 
9Μ9ΨΩ9Α-Η01 
6ΣΖΔΩ9Α-ΧΛΩ

945ΒΩ9Α-ΚΓΨ 
ΡΩΖ8Ω9Α-ΝΩΘ 
6ΣΖΔΩ9Α-ΧΛΩ

68 ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 152/2025)
152/2025 6ΓΧΟΩ95-ΝΛ4 98Δ5Ω95-6ΣΒ 9ΔΨΠΩ95-Δ1Ε

69 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 230/2025)
230/2025 Ψ3ΛΓΩ9Μ-ΑΟΖ 99ΙΦΩ9Μ-ΚΘΖ 99ΙΦΩ9Μ-ΚΘΖ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62565Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

70 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 80/2025)
80/2025 Ψ4ΖΓ46ΜΓΘ5-Α05

9Φ8346ΜΓΘ5-ΘΓΑ 
9ΩΤΒ46ΜΓΘ5-Φ7Θ

9ΩΤΒ46ΜΓΘ5-Φ7Θ 
9Φ8346ΜΓΘ5-ΘΓΑ

71 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 126/2025)
126/2025 9ΑΔ6Ω9Χ-ΦΟ0

9Π3ΟΩ9Χ-ΜΒΝ 
60ΑΡΩ9Χ-ΟΑΕ

9Π3ΟΩ9Χ-ΜΒΝ 
60ΑΡΩ9Χ-ΟΑΕ

72 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ
7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 53/2025)
53/2025 9ΗΘΞ46ΜΦΟ8-Ξ1Ρ ΨΡΠΑ46ΜΦΟ8-2ΨΤ ΨΡΠΑ46ΜΦΟ8-2ΨΤ

73 ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 78/2025)
78/2025 9ΔΤ9ΩΡΠ-7Δ9 ΡΛΟΖΩΡΠ-5ΩΟ ΡΛΟΖΩΡΠ-5ΩΟ

74 ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 130/2025)
130/2025 Ψ7ΙΓΩΡΟ-ΛΛΔ

Ψ6ΝΡΩΡΟ-89Ο 
ΨΦΧ1ΩΡΟ-ΖΦΩ 
ΨΒ70ΩΡΟ-ΜΣΥ 
6ΤΑΧΩΡΟ-ΡΧ5 

9ΚΝΔΩΡΟ-ΠΩΣ 
ΨΡΩΣΩΡΟ-Μ23

9Γ58ΩΡΟ-4ΓΒ

75 ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 216/2025)
216/2025 97Σ2ΩΡΒ-Σ3Φ

ΨΩΓΩΩΡΒ-ΖΡΑ 
Ψ910ΩΡΒ-ΠΓ2

9ΕΛΗΩΡΒ-2ΞΨ 
Ψ910ΩΡΒ-ΠΓ2

76
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 110/2025)
110/2025 ΨΖΨΦΩΡ7-ΨΗ1

6Ζ09ΩΡ7-Κ90 
6ΣΛΤΩΡ7-0ΙΠ

ΨΞ8ΙΩΡ7-Ι5Θ

77
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 99/2025)
99/2025 ΡΚΑ5ΩΡΩ-ΔΚΜ Ψ6ΞΡΩΡΩ-6ΡΘ

Ψ72ΞΩΡΩ-Θ21 
9ΑΦΧΩΡΩ-ΣΨΨ

78 ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 100/2025)
100/2025 ΨΖΥΒΩΡ6-ΟΦΧ 9ΔΔΧΩΡ6-ΣΤΤ Ψ1ΤΥΩΡ6-99Φ

79 ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 38/2025)
38/2025 65ΖΧΩΡ9-2ΟΤ

9ΒΦΒΩΡ9-4ΦΑ 
Ρ1ΛΒΩΡ9-4Ι4 
635ΤΩΡ9-4ΚΖ

9ΒΦΒΩΡ9-4ΦΑ 
Ρ1ΛΒΩΡ9-4Ι4 
635ΤΩΡ9-4ΚΖ 

6ΝΥΜΩΡ9-ΘΕΡ 
Ρ70ΤΩΡ9-ΗΨΥ 
9ΩΥΧΩΡ9-ΣΜΚ

80 ΔΗΜΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 92/2025)
92/2025 9ΕΘΩΩΡΗ-ΩΙΑ ΨΩΗΜΩΡΗ-6Γ1 6ΞΝ0ΩΡΗ-1ΥΖ

81 ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 43/2025)
43/2025 ΨΙΧΖΩΡ0-79Π

ΡΒΛ7ΩΡ0-ΘΟΛ 
9ΑΩ7ΩΡ0-ΖΔΝ

ΡΒΛ7ΩΡ0-ΘΟΛ 
9ΑΩ7ΩΡ0-ΖΔΝ

82 ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 199/2025)
199/2025 6ΜΧΒΩΡΓ-ΥΘΗ ΨΘΕΤΩΡΓ-Υ9Γ 9Λ09ΩΡΓ-ΨΩΦ

83 ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 235/2025)
235/2025 9ΥΣΛΩΡΙ-ΙΟΨ

65ΒΨΩΡΙ-ΠΩΔ 
60Λ0ΩΡΙ-1ΝΠ

65ΒΨΩΡΙ-ΠΩΔ 
60Λ0ΩΡΙ-1ΝΠ

84 ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ
15 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 78/2025)
78/2025 9ΜΞΔΩΡΘ-ΥΥΡ ΡΟΗ0ΩΡΘ-86Μ ΡΟΗ0ΩΡΘ-86Μ

85 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 83/2025)
83/2025 ΨΛ5ΙΩΡΤ-Μ3Μ

Ρ46ΦΩΡΤ-5ΜΖ 
Ψ962ΩΡΤ-ΓΣΨ 
9ΡΕΑΩΡΤ-86Ψ 
9ΡΟΤΩΡΤ-2ΗΤ

Ρ46ΦΩΡΤ-5ΜΖ 
Ψ962ΩΡΤ-ΓΣΨ 
9ΡΕΑΩΡΤ-86Ψ 
9ΡΟΤΩΡΤ-2ΗΤ

86 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
25 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 252/2025)
252/2025 61ΞΠΩ0Ο-ΡΡΚ

Ρ731Ω0Ο-Π5Ι 
Ε0ΘΝΩ0Ο-ΟΡΤ

Ρ731Ω0Ο-Π5Ι 
Ε0ΘΝΩ0Ο-ΟΡΤ

87 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
15 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 142/2025)
142/2025 Ψ3ΣΨΩΡΣ-5ΣΕ 98ΙΕΩΡΣ-2ΡΜ 9ΘΥΒΩΡΣ-ΣΓ8

88 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 251/2025)
251/2025 9ΜΓΗΩΡ5-ΗΚ3 9Ω8ΡΩΡ5-ΜΙ3 Ψ2Ο5ΩΡ5-ΙΡΩ

89 ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 183/2025)
183/2025 9Κ2ΚΩΡΜ-ΦΘΗ

ΨΧΝΜΩΡΜ-77Α 
Ψ5Ε1ΩΡΜ-ΡΣ7

60ΓΠΩΡΜ-6Ε7

90 ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 45/2025)
45/2025 945ΥΩΡΧ-ΕΚΓ Ψ2ΔΧΩΡΧ-ΩΣΘ Ψ2ΔΧΩΡΧ-ΩΣΘ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62566 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

91 ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 104/2025)
104/2025 9ΧΟ2ΩΡ8-4ΑΘ

6Υ08ΩΡ8-ΒΣ8 
68ΚΔΩΡ8-9ΩΗ 
ΡΘΟ6ΩΡ8-9ΥΔ

9Ξ4ΔΩΡ8-2ΙΒ

92
ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 73/2025)
73/2025 Ρ9ΥΟΩΡΖ-ΗΣΩ

ΡΚ2ΥΩΡΖ-Μ4Ρ 
6Τ3ΩΩΡΖ-Χ2Η 
Ε5ΦΓΩΡΖ-ΕΛΠ 
9ΤΦΩΩΡΖ-ΥΧΥ

ΡΟ3ΣΩΡΖ-ΡΓΩ 
9ΗΥΡΩΡΖ-6Ο1 
Ε5ΦΓΩΡΖ-ΕΛΠ 
9ΤΦΩΩΡΖ-ΥΧΥ

93 ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 24/2025)
24/2025 ΨΓΨ8ΩΕ4-ΜΙΦ ΨΛ3ΑΩΕ4-ΣΚΙ ΨΛ3ΑΩΕ4-ΣΚΙ

94 ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 077/2025)
077/2025 62Ε0ΩΕΒ-ΓΣΣ 6Α4ΒΩΕΒ-ΓΜ6 ΨΟΩΩΩΕΒ-Ζ48

95 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
29 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 176/2025)
176/2025 982ΕΩΕΩ-Χ5Ν 6374ΩΕΩ-ΟΗΗ 6374ΩΕΩ-ΟΗΗ

96 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
37 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 265/2025)
265/2025 ΡΞΞ2ΩΕΡ-ΧΑΣ 99ΠΚΩΕΡ-ΦΒΑ 99ΠΚΩΕΡ-ΦΒΑ

97 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
22 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 299/2025)
299/2025 ΨΦ3ΧΩΕΕ-ΟΙ4

90ΩΘΩΕΕ-ΥΧΞ 
ΨΞΟΠΩΕΕ-ΝΣΧ 
9ΔΝ2ΩΕΕ-ΩΟΡ 
ΨΚ2ΩΩΕΕ-Α26 
ΨΑΛΝΩΕΕ-6Ο9 
68ΩΗΩΕΕ-ΟΝΝ

90ΩΘΩΕΕ-ΥΧΞ 
ΨΞΟΠΩΕΕ-ΝΣΧ 
9ΔΝ2ΩΕΕ-ΩΟΡ 
ΨΚ2ΩΩΕΕ-Α26 
ΨΑΛΝΩΕΕ-6Ο9 
68ΩΗΩΕΕ-ΟΝΝ

98
ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

ΣΕΛΙΝΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 148/2025)
148/2025 65ΠΜΩΕ1-ΗΙΠ

9Α35ΩΕ1-Γ4Ι 
Ψ8Μ1ΩΕ1-ΣΟ2

9Α35ΩΕ1-Γ4Ι 
Ψ8Μ1ΩΕ1-ΣΟ2

99 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
19 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 100/2025)
100/2025 ΨΕΟΙΩΕΗ-Κ45 ΡΔΝΗΩΕΗ-6ΛΚ ΡΔΝΗΩΕΗ-6ΛΚ

100 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
15 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 217/2025)
217/2025 ΨΤΝΑΩΕΓ-Ζ0Θ ΨΧΚΠΩΕΓ-40Α 9ΞΣ0ΩΕΓ-5ΝΔ

101 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 161/2025)
161/2025 9ΤΣΩΩΕΤ-ΑΦΛ 9ΣΖ3ΩΕΤ-ΥΑΓ 9ΣΖ3ΩΕΤ-ΥΑΓ

102
ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 110/2025)
110/2025 ΨΟΩΕΩΕ3-6ΝΤ ΡΟΚΠΩΕ3-ΨΓΓ ΡΟΚΠΩΕ3-ΨΓΓ

103
ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 

ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 177/2025)
177/2025 9531ΩΕ2-Χ5Λ

ΨΨΛΘΩΕ2-ΠΩΩ 
6Δ1ΟΩΕ2-ΜΝΣ

ΨΨΛΘΩΕ2-ΠΩΩ 
6Δ1ΟΩΕ2-ΜΝΣ

104
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
25 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 219/2025)
219/2025 9ΑΖΡΩΕΣ-ΧΧΚ

6ΚΣ3ΩΕΣ-ΦΥΜ 
9Χ8ΨΩΕΣ-ΚΛΙ 

ΨΜ80ΩΕΣ-5ΒΧ 
97ΡΩΩΕΣ-4ΞΙ

97ΡΩΩΕΣ-4ΞΙ

105 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 57/2025)
57/2025 622ΤΩΕΝ-9ΛΤ 682ΦΩΕΝ-6ΓΜ 682ΦΩΕΝ-6ΓΜ

106 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
22 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 60/2025)
60/2025 ΕΟ3ΨΩΕΧ-ΚΓΕ Ψ8ΔΥΩΕΧ-Π59 Ρ52ΩΩΕΧ-ΩΒ2

107 ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
39 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 94/2025)
94/2025 ΨΔΝΨΩΛΠ-2ΚΗ

Ψ88ΦΩΛΠ-ΜΝ3 
ΡΟΚΤΩΛΠ-ΧΘΝ 
ΨΠ3ΣΩΛΠ-Ν1Ψ 
Ρ385ΩΛΠ-ΡΤ8

Ψ88ΦΩΛΠ-ΜΝ3 
ΡΟΚΤΩΛΠ-ΧΘΝ 
ΨΠ3ΣΩΛΠ-Ν1Ψ 
Ρ385ΩΛΠ-ΡΤ8

108 ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
21 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 89/2025)
89/2025 Ρ1Ψ5ΩΛΟ-ΞΤΡ

9ΔΛ7ΩΛΟ-ΞΦΤ 
6ΜΙΟΩΛΟ-Υ3Σ

9ΗΑΑΩΛΟ-7ΦΨ

109
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΕΥΟΣΜΟΥ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 198/2025)
198/2025 ΡΓΓΘΩΛΒ-07Μ

9Φ8ΕΩΛΒ-0Δ0 
9ΞΤ0ΩΛΒ-ΑΛΙ

6285ΩΛΒ-ΖΜ3 
6ΗΔ8ΩΛΒ-40Ε

110 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 255/2025)
255/2025 ΨΛ43ΩΛ7-20Μ 9Φ79ΩΛ7-25Ο ΨΗ7ΑΩΛ7-ΦΗΖ

111
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 48/2025)
48/2025 ΨΠΤΣΩΛΡ-68Λ

9Σ7ΡΩΛΡ-ΕΤΖ 
Ψ0Δ5ΩΛΡ-9ΒΕ

Ψ0Δ5ΩΛΡ-9ΒΕ 
9Σ7ΡΩΛΡ-ΕΤΖ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62567Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

112 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 102/2025)
102/2025 6Χ58ΩΛΚ-ΥΗΜ

6Γ10ΩΛΚ-ΗΜΒ 
91Ξ9ΩΛΚ-ΒΨΕ 
ΡΟ9ΙΩΛΚ-72Χ

ΡΟ9ΙΩΛΚ-72Χ

113 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
40 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 416/2025)
416/2025 99Δ8ΩΛΞ-1ΗΕ 9ΔΚ4ΩΛΞ-ΖΕΟ Ψ5Τ6ΩΛΞ-5Λ7

114 ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 73/2025)
73/2025 9ΜΑΩΩΛΗ-5Θ0

9Ψ2ΞΩΛΗ-ΦΝΑ 
ΨΚΤΕΩΛΗ-Ψ5Ρ

6ΥΑΣΩΛΗ-ΕΔΖ

115 ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ
16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 112/2025)
112/2025 9Η7ΦΩΛΓ-Η96

Ρ4ΟΗΩΛΓ-4ΒΒ 
ΨΛ5ΧΩΛΓ-ΠΗΔ 
6ΙΜ6ΩΛΓ-ΒΨΤ

Ρ4ΟΗΩΛΓ-4ΒΒ 
ΨΛ5ΧΩΛΓ-ΠΗΔ 
6ΙΜ6ΩΛΓ-ΒΨΤ

116 ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 98/2025)
98/2025 ΨΘΩ3ΩΛΘ-ΗΒΖ 6ΘΠΣΩΛΘ-8ΗΡ 6ΘΠΣΩΛΘ-8ΗΡ

117
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ 

ΠΛΑΣΤΗΡΑ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 69/2025)
69/2025 ΨΧΛΡΩΛΥ-ΤΨΔ

6Ν7ΝΩΛΥ-ΩΨ2 
6ΑΗΔΩΛΥ-ΧΒΘ

Ρ64ΗΩΛΥ-Σ98 
Ψ3ΚΟΩΛΥ-Π2Η

118 ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 161/2025)
161/2025 ΨΝΞΝΩΛΤ-ΘΗΓ

ΨΤΝ6ΩΛΤ-ΒΤΡ 
ΨΟΙ8ΩΛΤ-ΟΟΘ

9Π8ΦΩΛΤ-Ψ5Θ 
ΨΤΝ6ΩΛΤ-ΒΤΡ 
ΨΟΙ8ΩΛΤ-ΟΟΘ

119 ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 104/2025)
104/2025 Ψ3ΣΟΩΛ2-9Ν4 ΡΨ2ΜΩΛ2-443 ΡΨ2ΜΩΛ2-443

120 ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 76/2025)
76/2025 ΨΝΕΠΩΛΣ-89Ι Ψ0Π6ΩΛΣ-2Κ6 Ψ0Π6ΩΛΣ-2Κ6

121
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 96/2025)
96/2025 ΨΤ2ΡΩΛΝ-ΤΜΝ 965ΔΩΛΝ-Τ68 9ΕΕΒΩΛΝ-ΘΑ5

122 ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ
23 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 79/2025)
79/2025 ΨΝ7ΦΩΚΠ-4Μ1

9ΞΨΚΩΚΠ-ΥΓΞ 
ΨΧΨΘΩΚΠ-ΒΝ9

9ΞΨΚΩΚΠ-ΥΓΞ 
ΨΧΨΘΩΚΠ-ΒΝ9

123 ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ
11 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 169/2025)
169/2025 ΨΛΞΕ46ΜΜΥΗ-0ΔΥ

ΨΩ2Ψ46ΜΜΥΗ-1Ε0 
ΨΓ3Ω46ΜΜΥΗ-1ΗΥ

ΨΩ2Ψ46ΜΜΥΗ-1Ε0 
ΨΓ3Ω46ΜΜΥΗ-1ΗΥ

124
ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ 

ΠΕΔΙΑΔΑΣ
16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 156/2025)
156/2025 Ψ7ΠΟΩΚ6-23Κ

9Τ4ΓΩΚ6-ΚΦΨ 
ΡΡΨ0ΩΚ6-Β1Α 
ΨΚ9ΝΩΚ6-ΠΩΖ 
Ρ46ΥΩΚ6-Υ4Μ

9Τ4ΓΩΚ6-ΚΦΨ 
ΡΡΨ0ΩΚ6-Β1Α 
ΨΚ9ΝΩΚ6-ΠΩΖ 
Ρ46ΥΩΚ6-Υ4Μ

125 ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 101/2025)
101/2025 9ΩΜ4ΩΚ9-ΛΕ8

9Λ0ΞΩΚ9-ΨΛ6 
6Η8ΒΩΚ9-2ΟΗ

9Λ0ΞΩΚ9-ΨΛ6 
6Η8ΒΩΚ9-2ΟΗ

126 ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 86/2025)
86/2025 6Υ9ΒΩΚΕ-3Ο4 9Γ74ΩΚΕ-5ΓΑ 9Γ74ΩΚΕ-5ΓΑ

127 ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ
7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 80/2025)
80/2025 9Ξ7ΗΩΚΞ-Λ4Ξ

ΨΝΙ4ΩΚΞ-ΦΟΞ 
941ΒΩΚΞ-Ω8Ψ

9ΔΕΞΩΚΞ-ΩΙΒ 
9Υ0ΤΩΚΞ-ΙΤΕ

128 ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 344/2025)
344/2025 ΨΛΨΜΩΚ0-ΑΗ9 ΨΙ66ΩΚ0-Λ4Ε 6ΑΝΡΩΚ0-5Α7

129 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 266/2025)
266/2025 9ΡΖΩΩΚΓ-8ΣΑ

9ΒΞΥΩΚΓ-ΡΦΔ 
ΨΑΣΗΩΚΓ-ΒΡΧ 
Ψ4ΥΠΩΚΓ-Ε27

9ΒΞΥΩΚΓ-ΡΦΔ 
ΨΑΣΗΩΚΓ-ΒΡΧ 
Ψ4ΥΠΩΚΓ-Ε27

130 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
18 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 119/2025)
119/2025 9ΞΥΔΩΚΦ-Ε2Ν

9Ε5ΩΩΚΦ-Ω5Κ 
ΨΤΓ4ΩΚΦ-ΙΓΜ 
6ΥΙ9ΩΚΦ-2Χ1

9Ε5ΩΩΚΦ-Ω5Κ 
ΨΤΓ4ΩΚΦ-ΙΓΜ 
6ΥΙ9ΩΚΦ-2Χ1

131
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΣΥΚΕΩΝ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 102/2025)
102/2025 ΨΥ3ΘΩΚΙ-ΙΓ0 ΨΘΤ2ΩΚΙ-ΑΒ9 ΨΘΤ2ΩΚΙ-ΑΒ9

132
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 83/2025)
83/2025 625ΧΩΚΘ-76Υ ΡΒΝΦΩΚΘ-ΛΙΗ 9ΟΝ6ΩΚΘ-Ζ3Ξ

133
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 466/2025)
466/2025 9ΗΜΤΩΚΤ-ΠΚ6 ΨΝ9ΦΩΚΤ-ΛΒ6 ΨΩ38ΩΚΤ-ΧΓΠ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62568 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

134
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 63/2025)

63/2025 9ΠΘΗ46ΜΩ0Ι-85Ι ΨΒΓΟ46ΜΩ0Ι-Ι0Φ ΨΒΓΟ46ΜΩ0Ι-Ι0Φ

135 ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ
16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 108/2025)
108/2025 ΨΗΞΖΩΚΣ-ΑΛ4 9ΦΤ2ΩΚΣ-67Α 934ΗΩΚΣ-ΕΩΟ

136 ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ
8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 274/2025)
274/2025 6ΥΔΧΩΚΧ-Κ0Γ

ΡΗΩΖΩΚΧ-ΘΓ4 
ΨΞ27ΩΚΧ-2ΦΥ

ΨΜ22ΩΚΧ-05Ν 
9ΨΟΚΩΚΧ-ΥΟΦ

137 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
29 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 100/29.5.2025)

100/29.5.2025 6ΑΡΣΩΚ8-Φ3Λ 967ΡΩΚ8-ΟΤΖ 967ΡΩΚ8-ΟΤΖ

138 ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 128/2025)
128/2025 93ΣΤΩΚΖ-Ω38 ΨΝΥ1ΩΚΖ-ΖΑΕ ΨΝΥ1ΩΚΖ-ΖΑΕ

139
ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 68/2025)
68/2025 919ΗΩΞΠ-Α1Ο

ΨΠ4ΘΩΞΠ-ΚΣΤ 
ΨΣΒ3ΩΞΠ-ΠΕΥ

ΨΤΧΚΩΞΠ-87Χ

140 ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
19 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 97/2025)
97/2025 9ΝΗΤΩΞΒ-ΡΣ5 Ψ5ΥΡΩΞΒ-ΚΣΩ Ρ9ΙΜΩΞΒ-Α7Τ

141 ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 24/2025)
24/2025 ΨΛΝΓΩΞ6-ΠΤΑ ΨΤΠΓΩΞ6-6ΒΓ ΨΤΠΓΩΞ6-6ΒΓ

142 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 179/2025)
179/2025 6ΞΙΤΩΞΨ-ΜΝΖ Ψ2ΝΖΩΞΨ-ΑΞ4 9ΔΜ5ΩΞΨ-Χ2Μ

143 ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ
20 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 153/2025)
153/2025 90ΛΘΩΞΡ-Ρ9Υ

9ΕΜ3ΩΞΡ-67Ε 
ΨΗΨΑΩΞΡ-20Θ

ΨΜΟΞΩΞΡ-ΗΜΛ 
6ΓΛΡΩΞΡ-8Ν0

144 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 48/2025)
48/2025 Ψ3ΛΩΩΞΗ-ΠΞΝ 92ΔΞΩΞΗ-Ε6Ω

92ΔΞΩΞΗ-Ε6Ω 
ΨΛ8ΒΩΞΗ-Γ0Σ

145 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ
14 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 51/2025)
51/2025 6Τ9ΩΩΞ0-1ΨΦ ΨΩ3ΨΩΞ0-3ΥΜ 9ΜΝ7ΩΞ0-Χ6Κ

146 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ
21 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 115/2025)
115/2025 63ΔΠΩΞΓ-ΖΧΟ ΨΦΗΣΩΞΓ-35Λ ΨΦΗΣΩΞΓ-35Λ

147 ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 118/2025)
118/2025 ΨΕΞΘΩΞΙ-ΥΒΗ

ΡΛ7ΜΩΞΙ-Σ1Σ 
ΡΨΕΘΩΞΙ-ΧΙΦ

ΡΛ7ΜΩΞΙ-Σ1Σ 
ΡΨΕΘΩΞΙ-ΧΙΦ 

ΨΧΥΦΩΞΙ-ΗΦΡ 
9ΨΟΤΩΞΙ-Α6Μ

148 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑ
14 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 168/2025)
168/2025 ΨΚ14ΩΞΘ-Γ2Φ

99Ξ8ΩΞΘ-ΦΑΗ 
ΨΜΑΤΩΞΘ-ΟΑΑ 
96ΣΧΩΞΘ-ΦΤΚ 
ΨΨ4ΛΩΞΘ-56Ο 
9ΨΩ7ΩΞΘ-17Υ 
Ρ84ΤΩΞΘ-ΔΡΙ 

9ΒΥΨΩΞΘ-ΤΕΝ 
ΨΒ9ΓΩΞΘ-Ε6Δ 
93Η4ΩΞΘ-ΘΓ0 
Ρ1ΜΠΩΞΘ-Λ1Γ 
9ΤΓΥΩΞΘ-ΦΨ3

6ΙΑΛΩΞΘ-ΞΡΓ

149 ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 184/2025)
184/2025 ΨΛ1ΖΩΞΤ-ΡΚΝ Ψ3Ω0ΩΞΤ-064 Ψ3Ω0ΩΞΤ-064

150 ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 17/2025)
17/2025 9ΓΖΙΩΞ3-Ο2Ζ 9ΙΞ0ΩΞ3-Λ68 9Δ36ΩΞ3-ΨΔΖ

151 ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 88/2025)
88/2025 ΨΦΜΦΩΞΣ-01Τ

6Η6ΦΩΞΣ-ΕΒΞ 
ΨΜΝ7ΩΞΣ-ΤΧΕ

ΨΜΝ7ΩΞΣ-ΤΧΕ 
6Η6ΦΩΞΣ-ΕΒΞ

152 ΔΗΜΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ
14 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 169/2025)
169/2025 6ΙΒ8ΩΞΑ-ΟΘΟ 6ΣΜΡΩΞΑ-ΜΗΖ 6ΣΜΡΩΞΑ-ΜΗΖ

153 ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 100/2025)
100/2025 9Ω1ΧΩΞ5-ΟΘ6 ΨΛΟ5ΩΞ5-2ΙΥ ΨΛΟ5ΩΞ5-2ΙΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62569Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

154 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 172/2025)
172/2025 9Λ5ΩΩΞΧ-5ΟΥ ΨΔ9ΟΩΞΧ-9ΓΚ ΨΔ9ΟΩΞΧ-9ΓΚ

155 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 80/2025)
80/2025 61Υ7ΩΞ8-1ΕΚ

93ΖΗΩΞ8-Λ6Β 
Ρ9Ω9ΩΞ8-ΓΣ6 

ΡΦΜ7ΩΞ8-33Ο 
6Κ2ΡΩΞ8-Ρ92 
6ΚΣ8ΩΞ8-ΙΕ5 

6ΞΕΔΩΞ8-ΔΨΜ 
Ψ3ΞΗΩΞ8-Λ10 
6ΑΡ4ΩΞ8-ΥΑΑ

93ΖΗΩΞ8-Λ6Β 
Ρ9Ω9ΩΞ8-ΓΣ6 

ΡΦΜ7ΩΞ8-33Ο 
6Κ2ΡΩΞ8-Ρ92 
6ΚΣ8ΩΞ8-ΙΕ5 

6ΞΕΔΩΞ8-ΔΨΜ 
Ψ3ΞΗΩΞ8-Λ10 
6ΑΡ4ΩΞ8-ΥΑΑ

156 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 96/2025)
96/2025 94ΛΞΩΞΖ-63Ω 6ΤΓΟΩΞΖ-ΓΧΙ 6ΤΓΟΩΞΖ-ΓΧΙ

157
ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 68/2025)
68/2025 6Γ3ΕΩ1Π-6ΚΓ ΨΞΩΠΩ1Π-05Τ ΨΣ50Ω1Π-ΚΩΞ

158 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ
29 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 82/2025)
82/2025 ΨΤΧΟΩ14-ΡΜ7

ΨΟΗΙΩ14-ΧΟΒ 
93ΛΥΩ14-00Σ 
ΡΕ19Ω14-44Λ 
98ΗΩΩ14-Σ16

ΡΕ19Ω14-44Λ 
ΨΟΗΙΩ14-ΧΟΒ 
93ΛΥΩ14-00Σ 
98ΗΩΩ14-Σ16

159
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ
15 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 90/2025)
90/2025 ΨΚ80Ω1Β-ΗΝΦ

Ρ9Φ0Ω1Β-395 
9ΤΩΛΩ1Β-ΚΜ1

Ρ9Φ0Ω1Β-395 
9ΤΩΛΩ1Β-ΚΜ1

160 ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
14 μαθητευόμενοι 

ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 125/2025 
178/2025)

125/2025 178/2025
9ΗΓ7Ω17-0ΜΞ 
Ψ15ΡΩ17-ΡΦΣ

Ρ4ΔΙΩ17-ΡΝΖ 
ΡΓΚΚΩ17-ΔΤΞ 
Ρ30ΤΩ17-Γ0Α 
94Κ1Ω17-ΙΩΝ

Ρ99ΚΩ17-ΣΜΟ 
ΨΕ1ΖΩ17-0ΓΘ

161
ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 67/2025 

91/2025)
67/2025 91/2025

9ΚΛΑΩ16-250 
9Κ64Ω16-ΣΥ8

ΨΡΨΤΩ16-ΛΦΓ 
Ψ0Τ8Ω16-803

ΨΡΨΤΩ16-ΛΦΓ 
Ψ0Τ8Ω16-803

162 ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
23 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 364/2025)
364/2025 9Φ5ΑΩ1Ψ-Μ4Χ ΨΘΒΣΩ1Ψ-Λ9Ν ΨΘΒΣΩ1Ψ-Λ9Ν

163 ΔΗΜΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 63/2025)
63/2025 ΨΗΚΓΩ19-ΚΕΦ

91ΒΜΩ19-ΝΗ3 
ΡΣ0ΟΩ19-ΒΔ1

91ΒΜΩ19-ΝΗ3 
ΡΣ0ΟΩ19-ΒΔ1

164 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
24 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 1614/2025)
1614/2025 ΡΨ55Ω1Ρ-39Α 9ΗΖ9Ω1Ρ-5ΡΔ 9ΗΖ9Ω1Ρ-5ΡΔ

165 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 32/2025)
32/2025 6ΚΜΨ46ΜΓΗ5-ΙΗΨ

Ε2ΜΒ46ΜΓΗ5-Ω3Α 
6ΔΗΠ46ΜΓΗ5-ΞΨΚ 
ΡΒ4Χ46ΜΓΗ5-69Θ 
9ΕΑΧ46ΜΓΗ5-ΩΩΓ

6ΧΙΙ46ΜΓΗ5-ΞΘ2

166 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
18 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 432/2025)
432/2025 ΨΞ0ΞΩ10-ΛΕΠ

ΨΧΖ9Ω10-ΒΒΘ 
ΨΧ3ΩΩ10-Ψ4Ν

9ΒΨ3Ω10-4ΟΕ 
Ψ8Χ3Ω10-3ΙΦ

167 ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 86/2025)
86/2025 9Χ68Ω1Γ-ΡΩΑ

92ΞΩΩ1Γ-08Ε 
Ψ9ΩΟΩ1Γ-Α6Π

92ΞΩΩ1Γ-08Ε 
Ψ9ΩΟΩ1Γ-Α6Π

168 ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 70/2025)
70/2025 9ΙΚΜΩ1Θ-ΟΔΩ 60ΑΕΩ1Θ-ΝΦΦ 9ΓΓΞΩ1Θ-ΚΧ6

169 ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 101/2025)
101/2025 6ΗΔΕΩ1Υ-43Φ 9ΕΤ0Ω1Υ-ΤΒΤ 65Ξ1Ω1Υ-Τ51

170 ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 106/2025)
106/2025 92ΧΜΩ12-ΝΩΠ Ψ999Ω12-Α9Ζ ΨΛΣ6Ω12-ΤΝΩ

171 ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 35/2025)
35/2025 ΡΩΥΔΩ1Α-7ΞΣ

68Φ0Ω1Α-ΧΕ3 
ΡΤΣΤΩ1Α-ΟΦΧ

68Φ0Ω1Α-ΧΕ3 
ΡΤΣΤΩ1Α-ΟΦΧ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62570 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

172 ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 87/2025)
87/2025 ΨΤΛΧΩ1Μ-ΣΡΞ

ΡΦ2ΥΩ1Μ-6ΔΕ 
6ΔΓ3Ω1Μ-ΟΑ1

ΨΚ1ΚΩ1Μ-8Ρ3

173
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
17 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 95/2025)
95/2025 9ΧΗ2Ω1Χ-ΝΝ0

Ψ3Σ7Ω1Χ-ΤΦΛ 
ΨΤΨΔΩ1Χ-ΑΑ6

ΨΤΨΔΩ1Χ-ΑΑ6

174
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 187/2025)

187/2025 9ΙΤΛΩΗΟ-ΞΚ8 ΨΞ24ΩΗΟ-ΒΟΦ ΨΞ24ΩΗΟ-ΒΟΦ

175 ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 67/2025)
67/2025 9Λ3ΠΩΗ7-4Ψ6

65ΓΣΩΗ7-4Κ2 
9Ι71ΩΗ7-4Ι7

9ΙΦΓΩΗ7-ΛΛ9 
Ψ9ΨΥΩΗ7-ΖΨΗ

176 ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 139/2025)
139/2025 ΨΝ46ΩΗ6-678

Ψ7ΗΜΩΗ6-ΘΤΜ 
9Γ3ΞΩΗ6-ΨΚΛ

Ψ7ΗΜΩΗ6-ΘΤΜ 
9Γ3ΞΩΗ6-ΨΚΛ

177 ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 51/2025)
51/2025 97ΕΝΩΗΨ-Η72

Ψ22ΥΩΗΨ-Η2Θ 
6ΥΒ9ΩΗΨ-ΒΞ9

Ψ22ΥΩΗΨ-Η2Θ 
6ΥΒ9ΩΗΨ-ΒΞ9

178 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 105/2025)
105/2025 93ΒΔΩΗ9-ΙΤΑ Ψ0ΥΓΩΗ9-ΤΡ0 ΡΚ0ΑΩΗ9-Ι86

179 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 356/2025)
356/2025 Ψ3Ι2ΩΗΡ-6Θ2 Ψ3ΙΦΩΗΡ-0ΟΥ 996ΛΩΗΡ-ΩΨΖ

180 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 153/2025)
153/2025 Ψ1Ζ4ΩΗΕ-Φ3Υ 63Α9ΩΗΕ-ΦΘΝ Ψ9ΥΖΩΗΕ-ΡΧΒ

181 ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ
15 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 101/2025)
101/2025 ΨΝΣΑΩΗΚ-ΔΚΜ

9Χ7ΟΩΗΚ-ΡΡΡ 
9ΑΙΡΩΗΚ-Π2Ι

9ΖΜΞΩΗΚ-ΘΑ2 
9ΙΓΤΩΗΚ-ΩΒΓ

182 ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 57/2025)
57/2025 ΨΨ0ΓΩΗΗ-Ο5Ψ

Ψ78ΖΩΗΗ-ΤΑΒ 
9ΗΛΗΩΗΗ-ΒΧΠ

Ψ78ΖΩΗΗ-ΤΑΒ 
9ΗΛΗΩΗΗ-ΒΧΠ

183 ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
17 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 38/2025)
38/2025 6ΣΜ8ΩΗ0-ΟΞΛ

ΨΗ6ΣΩΗ0-ΥΣΗ 
6165ΩΗ0-ΑΡΒ

ΨΗ6ΣΩΗ0-ΥΣΗ 
6165ΩΗ0-ΑΡΒ

184 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 141/2025)
141/2025 Ψ8ΟΑΩΗΦ-ΩΗ9

96ΑΠΩΗΦ-ΓΤ0 
Ψ7ΒΦΩΗΦ-ΡΧΕ

96ΑΠΩΗΦ-ΓΤ0 
Ψ7ΒΦΩΗΦ-ΡΧΕ

185 ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
27 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 210/2025)
210/2025 ΨΖ04ΩΗΙ-ΝΗ4 6Σ9ΠΩΗΙ-56Π 6Σ9ΠΩΗΙ-56Π

186 ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ
36 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 371/2025)
371/2025 9Ψ99ΩΗΤ-08Ω Ψ6ΝΞΩΗΤ-ΜΚΣ ΨΙΩΜΩΗΤ-Σ2Ψ

187 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 355/2025)
355/2025 ΡΟΖΕΩΗΔ-0ΙΟ 9ΘΑ2ΩΗΔ-4ΧΝ 9ΘΑ2ΩΗΔ-4ΧΝ

188 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
24 μαθητευόμενοι 

ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 48/2025 
62/2025)

48/2025 62/2025
ΨΑΝ1ΩΗ2-2Ε0 
ΨΗΡ3ΩΗ2-ΚΓΜ

6ΑΔ0ΩΗ2-ΒΣ6 6ΑΔ0ΩΗ2-ΒΣ6

189 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
20 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 401/2025)
401/2025 6ΤΠΛΩΗΑ-ΟΓ4

6Γ54ΩΗΑ-22Σ 
60ΟΗΩΗΑ-ΕΔ6

6Γ54ΩΗΑ-22Σ 
60ΟΗΩΗΑ-ΕΔ6

190 ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
43 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 147/2025)
147/2025 6ΑΝ8ΩΗ5-ΒΗ3 9ΒΥΧΩΗ5-ΛΤΝ 9ΒΥΧΩΗ5-ΛΤΝ

191 ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
18 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 107/2025)
107/2025 9Τ5ΞΩΗΜ-79Σ ΨΘΙΔΩΗΜ-46Η ΨΘΙΔΩΗΜ-46Η

192 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
31 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 144/2025)
144/2025 6Η6ΕΩΗΝ-ΨΣ7

6ΓΚ6ΩΗΝ-6ΜΞ 
Ψ0Ε9ΩΗΝ-ΕΦΓ 
925ΞΩΗΝ-ΟΜ7

9Κ19ΩΗΝ-ΘΤΧ

193 ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 282/2025)
282/2025 ΡΡΦ5ΩΗΖ-ΜΤ4 60ΙΥΩΗΖ-3Λ6 Ψ6ΤΖΩΗΖ-3ΑΗ

194 ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 44/2025)
44/2025 9ΕΒΒΩ0Π-ΒΟ1

ΨΙΠΔΩ0Π-ΧΧΓ 
ΨΞΣΙΩ0Π-ΑΑΣ

93Σ0Ω0Π-6Δ3



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62571Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

195

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (Δ.Ε.Τ.Ε.Π.Α.)

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 54/2025)

54/2025 9Η2ΦΟΕΤΔ-ΓΚΔ
9Η2ΦΟΕΤΔ-ΓΚΔ 
6Μ97ΟΕΤΔ-09Υ

9Η2ΦΟΕΤΔ-ΓΚΔ 
6Μ97ΟΕΤΔ-09Υ

196
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 79/2025)

79/2025 ΨΖΘΓΟΕΨ5-ΡΙΔ
6Μ42ΟΕΨ5-3ΦΠ 
ΨΙΞ2ΟΕΨ5-98Ρ

ΨΞΙΦΟΕΨ5-8ΣΣ 
ΨΙΞ2ΟΕΨ5-98Ρ

197

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 79/2025)

79/2025 93Ψ04653Ι1-Ξ84 9ΔΧ94653Ι1-ΠΞ0 Ρ9ΗΛ4653Ι1-Υ3Ρ

198
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ ΛΕΣΒΟΥ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 69/2025)
69/2025 ΨΗΖΣΟΡΗΙ-Η7Ω

Ρ47ΝΟΡΗΙ-ΥΗΚ 
9ΨΠΞΟΡΗΙ-ΥΧΓ

ΨΣΦΘΟΡΗΙ-1ΨΥ

199
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 4398/2025)

ΠΡ 4398/2025 ΡΛ6846ΜΗ2Ι-3ΣΦ
94Τ446ΜΗ2Ι-Ε33 
Ψ9ΙΟ46ΜΗ2Ι-ΩΛΖ

ΨΒ7Δ46ΜΗ2Ι-7ΟΔ

200 ΕΟΠΠΕΠ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 11280/2025)
11280/2025 9ΤΙΗΟΡΗΛ-Β5Κ Ρ6ΞΤΟΡΗΛ-ΨΜΑ 9ΖΘΑΟΡΗΛ-ΔΧΝ

201
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ. 13/2025)

ΠΡ. 13/2025 9ΔΔΟ469ΗΛΗ-3ΘΣ
9Π3Α469ΗΛΗ-ΥΥΓ 
ΨΟΥΛ469ΗΛΗ-5ΗΩ

Ψ2ΨΡ469ΗΛΗ-033

202 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΙΛΚΙΣ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. ΠΡ.7/2025)
ΠΡ.7/2025 ΨΥ01469ΗΛΥ-ΕΤ6 9Π4Π469ΗΛΥ-ΦΒΗ Ρ98Η469ΗΛΥ-Σ7Χ

203 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΕΡΡΩΝ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 6/2025)

ΣΥΝ 6/2025 ΨΙΜΧ469ΗΚΒ-3Β2 63ΛΠ469ΗΚΒ-ΣΨ0 Ψ5Μ7469ΗΚΒ-Β96

204 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ. 11/2025)

ΠΡ. 11/2025 9ΨΟΕ469ΗΚ7-ΕΗ4
ΨΨΣΙ469ΗΚ7-0Δ1 
6ΤΨΣ469ΗΚ7-3ΤΦ 
ΨΣΖΩ469ΗΚ7-9ΝΖ

6Ζ0Τ469ΗΚ7-Υ96 
9Τ4Ξ469ΗΚ7-9ΓΑ 

Ψ1ΩΕ469ΗΚ7-ΤΣΜ

205
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 21/2025)
21/2025 6ΜΛΓ469ΗΚ6-ΔΕ4 ΨΦΚΒ469ΗΚ6-9ΑΩ ΨΦΚΒ469ΗΚ6-9ΑΩ

206 ΕΡΤ
47 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 403/2025)
403/2025 6ΤΓΨ465Θ1Ε-3ΑΕ Ψ5Ψ5465Θ1Ε-7ΟΙ ΡΟΖΕ465Θ1Ε-ΑΔΥ

207

ΖΑΧΑΡΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ  
'Η ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ'

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 19/2025)

19/2025 6ΗΜΝΟΚΖ7-Ο6Ν Ψ0Ο7ΟΚΖ7-ΔΨΒ 6ΥΒΧΟΚΖ7-98Β

208
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ
35 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. ΠΡ 26/2025)
ΠΡ 26/2025 90ΚΛΟΞΧΣ-ΘΡΔ ΨΠΔΩΟΞΧΣ-3ΓΦ ΡΥΝΖΟΞΧΣ-ΒΩΑ

209

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΑΜΕΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ)

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

14/2025/23.05.2025)
14/2025/23.05.2025 9Λ8ΖΟΞΧΓ-Ψ9Φ ΨΦ4ΦΟΞΧΓ-ΒΚΞ ΨΦ4ΦΟΞΧΓ-ΒΚΞ

210

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΑΜΕΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(ΦΙΛΙΑΤΩΝ)

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

14/2025/23.05.2025)
14/2025/23.05.2025 9Λ8ΖΟΞΧΓ-Ψ9Φ ΨΦ4ΦΟΞΧΓ-ΒΚΞ ΨΦ4ΦΟΞΧΓ-ΒΚΞ

211

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΑΜΕΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

14/2025/23.05.2025)
14/2025/23.05.2025 9Λ8ΖΟΞΧΓ-Ψ9Φ ΨΦ4ΦΟΞΧΓ-ΒΚΞ ΨΦ4ΦΟΞΧΓ-ΒΚΞ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62572 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

212
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 104/2025)

104/2025 9ΞΟΤΟΞΝ2-3ΝΜ

92ΘΖΟΞΝ2-ΩΗΟ 
ΨΤ5ΒΟΞΝ2-3Ο0 
6120ΟΞΝ2-Γ9Ε 

ΨΜΜΟΟΞΝ2-5ΧΞ

ΨΛΕΗΟΞΝ2-88Β 
94ΔΘΟΞΝ2-3ΥΗ

213

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ"

17 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 16/2025)

ΣΥΝ 16/2025 ΡΕ1Η469ΗΔΧ-ΕΔΨ 62Ε8469ΗΔΧ-ΕΟ1 6Η23469ΗΔΧ-ΡΥΑ

214

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ 

ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ"

11 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ. 1859/2025)

ΠΡ. 1859/2025 ΨΟΧΛ46907Μ-490
622846907Μ-Α6Μ 
Ψ50Υ46907Μ-Ε03

622846907Μ-Α6Μ 
Ψ50Υ46907Μ-Ε03

215

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 
"ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ"

20 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 14756/2025)

14756/2025 ΨΓ9Ξ46904Χ-Ε6Σ 9Χ5Σ46904Χ-0Ε5 ΨΦΟΦ46904Χ-ΗΦ3

216
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΜ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 20/13.05.2025)

20/13.05.2025 ΨΠΨΠ46904Μ-ΘΗΙ ΨΑ1Γ46907Π-ΝΜ2 ΨΑ1Γ46907Π-ΝΜ2

217
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 428/2025)
428/2025 97ΕΣ4690ΒΟ-Θ1Ρ

ΨΛΚ24690ΒΟ-ΙΕΕ 
Ρ7ΒΡ4690ΒΟ-ΝΛΡ

ΨΛΚ24690ΒΟ-ΙΕΕ 
Ρ7ΒΡ4690ΒΟ-ΝΛΡ

218
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΑΠ 

11/30.4.2025)
ΑΠ 11/30.4.2025 9ΤΨΠ4690ΒΒ-ΟΧΓ

94ΔΥ4690ΒΒ-ΡΚΧ 
ΨΞΨ54690ΒΒ-63Χ

94ΔΥ4690ΒΒ-ΡΚΧ 
ΨΞΨ54690ΒΒ-63Χ

219
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
42 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. ΠΡ. 10/2025)
ΠΡ. 10/2025 ΡΤΘΣ46906Π-4ΝΩ ΡΕΘΧ46906Π-3Υ8 9ΧΨ746906Π-7ΕΦ

220
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ ΕΘΝΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

23 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 10/2025)

10/2025 6Γ16ΟΡΡ1-ΤΨΨ 94Ρ9ΟΡΡ1-346 93ΛΛΟΡΡ1-Ρ5Ζ

221
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

50 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

14285/04.06.2025)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
14285/04.06.2025

ΡΦΣΣ4690Ω5-ΞΩΩ ΨΗΕΤ4690Ω5-ΟΥΩ 97Α04690Ω5-ΗΩΛ

222
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 170/2025)
170/2025 ΨΚ0Γ4690ΒΨ-ΑΨΓ 68ΞΚ4690ΒΨ-ΝΡΩ 68ΞΚ4690ΒΨ-ΝΡΩ

223
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ"

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 20/2025)

20/2025 9ΒΓΡ4690ΒΚ-ΠΤΒ 9ΗΝ94690ΒΚ-ΧΘΛ 91ΜΛ4690ΒΚ-ΖΝ1

224
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΗΛΕΙΑΣ

26 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. Πρ. 226/2025 

171/14.05.2025)

Πρ. 226/2025 
171/14.05.2025

6ΜΓΛ46907Ε-ΝΕΠ 
ΨΦΦΞ4690ΒΠ-25Ε

ΡΨ7Ν46907Ε-5Ι3 
Ψ7Λ54690ΒΠ-ΨΦΚ

ΨΠ2Χ46907Ε-Β1Μ 
63Ι04690ΒΠ-0ΤΚ

225
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ 

ΒΕΡΟΙΑΣ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 12/2025)

ΠΡ 12/2025 93ΠΒ4690Β7-ΤΤΖ ΡΙ5Λ4690Β7-ΑΜΛ Ψ33Δ4690Β7-102

226
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 16/2025)

ΠΡ 16/2025 6Σ0Γ469074-ΑΘΥ
ΨΕ8Β469074-0ΔΣ 
ΡΤ68469074-Ε6Τ

ΡΤ68469074-Ε6Τ 
ΨΕ8Β469074-0ΔΣ

227

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

"Γ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

"Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 271/2025)

271/2025 6ΧΧ34690Β1-ΛΒΨ
68Ε84690Β1-8Α0 

63Η54690Β1-ΛΜΔ
Ψ6Τ04690Β1-5Κ8



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62573Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

228
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

49 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 966/2025)

966/2025 9ΦΒΨ469067-ΣΞ9 9ΓΖ8469067-ΠΧΥ 9ΓΖ8469067-ΠΧΥ

229
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

18 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 955/2025)

955/2025 954946906Β-ΙΣΤ
ΡΗ7Ζ46906Β-8ΥΖ 
ΨΖΓΨ46906Β-ΖΗΖ

ΡΗ7Ζ46906Β-8ΥΖ 
ΨΖΓΨ46906Β-ΖΗΖ

230
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 7127/2025)

ΠΡ 7127/2025 ΡΟΗΨ46906Ι-ΝΙ4

968Δ46906Ι-5Ω5 
ΨΣΓΘ46906Ι-1ΟΝ 
9ΤΑ946906Ι-ΟΩ6 
97Δ646906Ι-Ι9Β

968Δ46906Ι-5Ω5 
ΨΣΓΘ46906Ι-1ΟΝ

231
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 9272/2025)

9272/2025 Ψ3ΤΟ46906Ω-ΑΛΚ 9Κ7346906Ω-9Λ4 ΡΟΝ246906Ω-3Ψ5

232
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

27 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

970/23.05.2025)
970/23.05.2025 9ΛΓΡ4690ΒΓ-Υ12 Ψ9ΧΒ4690ΒΓ-ΧΝΛ Ψ9ΧΗ4690ΒΓ-ΗΧΖ

233
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
24 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 692/2025)
692/2025 9ΞΣΙ4690ΒΙ-ΥΗΤ

92Ω84690ΒΙ-ΧΗΧ 
9Ν9Ο4690ΒΙ-Ρ6Ξ 
ΨΥΖΕ4690ΒΙ-ΕΥΡ 
ΡΩΤΤ4690ΒΙ-ΞΦ7

92Ω84690ΒΙ-ΧΗΧ 
9Ν9Ο4690ΒΙ-Ρ6Ξ 
ΨΥΖΕ4690ΒΙ-ΕΥΡ

234
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. ΠΡ 6/2025)
ΠΡ 6/2025 ΡΨ324690ΒΤ-Τ7Μ

ΨΓΒ64690ΒΤ-ΧΨΑ 
ΨΕΚΓ4690ΒΤ-ΞΑΛ 
Ψ61Μ4690ΒΤ-ΥΚ8

ΨΓΒ64690ΒΤ-ΧΨΑ 
ΨΕΚΓ4690ΒΤ-ΞΑΛ 
Ψ61Μ4690ΒΤ-ΥΚ8

235
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 12/2025)

ΣΥΝ 12/2025 93ΛΧ4690Β5-1ΓΙ
6Δ6Η4690Β5-Ξ39 
6ΑΔ54690Β5-ΦΦΗ

634Β4690Β5-4Σ8 
ΨΚΥΟ4690Β5-ΙΥΑ

236
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΝΜ 
ΣΠΑΡΤΗΣ)

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 10/2025)

ΣΥΝ 10/2025 911Β46907Η-1ΕΒ 9ΙΓΔ46907Η-ΡΔΨ 9ΙΓΔ46907Η-ΡΔΨ

237
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΑΜΙΑΣ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 11/2025)

ΣΥΝ 11/2025 Ψ5Π94690ΒΜ-ΞΦ1
ΡΟΧΤ4690ΒΜ-2Ο6 
ΨΥ5Ε4690ΒΜ-ΓΒ0

ΡΟΧΤ4690ΒΜ-2Ο6 
ΨΥ5Ε4690ΒΜ-ΓΒ0

238
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ
14 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 227/2025)
227/2025 Ρ4ΗΔ4690ΒΣ-ΦΟΓ 6ΤΣΘ4690ΒΣ-474

6ΤΣΘ4690ΒΣ-474 
9ΓΦΩ4690ΒΣ-ΠΤΠ 
ΡΟΧ04690ΒΣ-ΩΥΠ

239
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ
30 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 195/2025)
195/2025 68Ξ146907Ω-ΖΡ1 Ψ26Ν46907Ω-ΚΛΑ 9ΤΔΥ46907Ω-ΣΘ8

240
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΠΕΛΛΑΣ ΝΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 9/2025)

ΣΥΝ 9/2025 950Ω4690ΒΛ-0Μ5
9Κ5Β4690Β6-Ρ33 
ΡΩΣΤ4690Β6-6ΦΗ 
ΨΠΦΚ4690Β6-Υ6Τ

905Ρ4690Β6-9ΥΙ 
ΨΖΨΔ4690Β6-2ΑΩ

241
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ

14 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 126/2025)

126/2025 Ρ4Μ446907Ρ-ΠΦΞ
9ΒΟΕ46907Ρ-31Α 
ΨΦΖΠ46907Ρ-75Η 
9ΔΝΝ46907Ρ-ΛΦΡ

9ΒΟΕ46907Ρ-31Α 
ΨΦΖΠ46907Ρ-75Η 
9ΔΝΝ46907Ρ-ΛΦΡ

242
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. ΠΡ 166/2025)
ΠΡ 166/2025 99ΡΔ46907Λ-ΟΘΞ 9ΩΩΓ46907Λ-ΡΚ6 9ΩΩΓ46907Λ-ΡΚ6

243
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΕΡΡΩΝ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 347/2025)
347/2025 94ΛΟ469071-Μ9Κ

9ΜΤΠ469071-1ΧΜ 
Ψ84Μ469071-ΑΝΜ

9ΜΤΠ469071-1ΧΜ 
Ψ84Μ469071-ΑΝΜ

244
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 335/2025)
335/2025 ΡΛ9Ψ46907Φ-Β1Ι 9ΗΘΥ46907Φ-ΨΝΞ 9ΧΓΑ46907Φ-4ΞΔ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62574 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

245
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 14/2025)

ΣΥΝ 14/2025 94ΨΒ46907Θ-ΣΦ3
9ΣΡΙ46907Θ-ΕΞ4 

6ΜΓΛ46907Θ-ΓΒ7 
9Γ9Ο46907Θ-ΨΞΖ

9ΣΡΙ46907Θ-ΕΞ4 
6ΜΓΛ46907Θ-ΓΒ7 
9Γ9Ο46907Θ-ΨΞΖ

246
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"

29 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

16732/2025)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
16732/2025

ΡΚΜ646907Τ-ΜΗΤ
ΨΠΣ546907Τ-ΚΕ6 
6ΥΝ446907Τ-Η34

ΨΠΣ546907Τ-ΚΕ6

247
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ

12 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ 8/2025 ΠΡ 

7042/2025)

ΣΥΝ 8/2025 ΠΡ 
7042/2025

ΨΩ6Κ46904Ρ-Ρ1Φ 
ΡΓ7Ξ46904Ρ-5ΜΣ

ΨΒΩΤ46904Ρ-ΓΙΗ 
ΨΑΕ846904Ρ-ΦΘΙ 
ΨΘ1946904Ρ-Φ48

ΨΒΩΤ46904Ρ-ΓΙΗ 
ΨΘ1946904Ρ-Φ48 
ΨΘ1946904Ρ-Φ48

248
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"

20 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ: 15/2025)

ΣΥΝ: 15/2025 ΡΟΨΓ46907Ο-ΦΜΑ
6ΘΨ946907Ο-ΘΡΙ 
6ΘΨ946907Ο-ΘΡΙ

6ΧΤΝ46907Ο-8Δ3

249
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ "ΑΤΤΙΚΟΝ"

39 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 23662/2025)

23662/2025 9ΡΑΗ4690ΩΔ-ΚΝΒ ΡΛΧ64690ΩΔ-ΧΡΖ ΡΛΧ64690ΩΔ-ΧΡΖ

250
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 15/2025)

15/2025 6ΤΖΒ46906Η-ΤΓ6
9ΙΓ946906Η-ΗΒΕ 
9ΘΤΛ46906Η-ΥΒΣ

9ΙΓ946906Η-ΗΒΕ 
9ΘΤΛ46906Η-ΥΒΣ

251

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 
"ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ"

60 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ: 22/2025)

ΣΥΝ: 22/2025 Ψ2Χ846906Γ-ΩΤ8 9ΧΚΥ46906Γ-ΔΧ8 9ΧΚΥ46906Γ-ΔΧ8

252
ΝΠΔΔ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΑΡΤΑΣ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. ΠΡ: 6/2025)
ΠΡ: 6/2025 ΡΨΟ9469ΗΛ4-ΛΒ2

97ΙΚ469ΗΛ4-5Φ2 
9Κ4Θ469ΗΛ4-ΑΣΜ

9441469ΗΛ4-ΔΞΚ

253
ΝΠΔΔ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 3294/2025)

ΠΡ 3294/2025 Ψ48Υ469ΗΛΔ-ΛΒ2

ΨΤ58469ΗΛΔ-ΜΩ9 
ΡΤΨΡ469ΗΛΔ-ΥΓΑ 
ΨΓΖ4469ΗΛΔ-19Ω 
ΨΗ4Η469ΗΛΔ-ΠΥΧ 
91ΣΧ469ΗΛΔ-Γ44

ΨΒΥΨ469ΗΛΔ-ΗΞΗ

254
ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ

35 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 53/19.05.2025)

53/19.05.2025 Ψ01ΩΟΛΑΟ-ΓΡΥ

6ΑΛΒΟΛΑΟ-ΙΘΟ 
9ΚΡΔΟΛΑΟ-ΟΗΧ 
Ψ8ΑΘΟΛΑΟ-2Β6 
ΨΓ0ΜΟΛΑΟ-Μ5Γ

6ΑΛΒΟΛΑΟ-ΙΘΟ 
9ΚΡΔΟΛΑΟ-ΟΗΧ 
Ψ8ΑΘΟΛΑΟ-2Β6 
ΨΓ0ΜΟΛΑΟ-Μ5Γ

255
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 47/09/25)

47/09/25 Ψ9ΙΜ469ΗΞΤ-Υ6Χ ΨΔΣΒ469ΗΞΤ-Ψ28 ΨΔΣΒ469ΗΞΤ-Ψ28

256

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ - ΟΠΑΝΔΑ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 289/2025)

289/2025 ΨΛΟΛΟΞΩΡ-ΠΧ8
91ΧΝΟΞΩΡ-27Κ 
ΡΚΞ1ΟΞΩΡ-ΦΞΗ 
9ΣΦΨΟΞΩΡ-ΚΧΔ

9ΣΦΨΟΞΩΡ-ΚΧΔ

257
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΠΡ 22/2025)

ΠΡ 22/2025 6Δ1Ρ469Η2Π-ΝΝΛ
90ΝΚ469Η2Π-0ΚΟ 
6ΔΓΔ469Η2Π-ΝΟΞ

ΨΦΒΙ469Η2Π-Ν5Ψ

258
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ.6/2025)

ΣΥΝ.6/2025 9ΒΛΙ4690Ω3-8ΤΖ Ψ2794690Ω3-ΤΘ6 Ψ2794690Ω3-ΤΘ6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62575Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

259
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

43 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

432/15062/05.05.2025 
594/20752/12.06.2025)

432/15062/05.05.2025 
594/20752/12.06.2025

9ΘΥ2469061-Ο07 
ΨΕ11469061-ΥΗΛ

ΨΔΡΘ469061-ΟΝΑ 
6ΘΞΦ469061-ΝΕΩ

ΨΔΡΘ469061-ΟΝΑ 
6ΘΞΦ469061-ΝΕΩ

260
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

30 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. ΣΥΝ. 8η/2025)

ΣΥΝ. 8η/2025 9ΠΙ8469060-ΝΦΙ ΡΡΙΛ469060-Θ79 ΡΡΙΛ469060-Θ79

261
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ - 

ΠΕ ΕΒΡΟΥ

10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 398/2025)

398/2025 ΡΗ887ΛΒ-ΗΤΒ Ψ1ΤΦ7ΛΒ-3Σ8 ΡΣΓ97ΛΒ-ΓΜΧ

262 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
45 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 459/2017)
459/2017 ΩΩ8Τ7Λ7-Ζ3Λ ΕΨΠΗ7Λ7-63Ι 9ΒΖ87Λ7-Δ4Υ

263
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 373/2025)
373/2025 ΡΟΧΨ7ΛΩ-Τ9Μ ΨΖΓΠ7ΛΩ-ΔΜΕ ΨΖΓΠ7ΛΩ-ΔΜΕ

264
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ -  
ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 32/2025)

32/2025 ΨΟΣΨ7Λ6-Ω3Γ
ΨΑ8Φ7Λ6-9ΝΟ 
6ΙΟΟ7Λ6-ΝΑΟ

ΨΑ8Φ7Λ6-9ΝΟ 
6ΙΟΟ7Λ6-ΝΑΟ

265
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ ΑΧΑΙΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 32/2025)

32/2025 ΨΟΣΨ7Λ6-Ω3Γ
6ΣΠΟ7Λ6-ΞΩΕ 
ΡΚΑ57Λ6-ΧΞΗ

6ΣΠΟ7Λ6-ΞΩΕ 
ΡΚΑ57Λ6-ΧΞΗ

266
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -  
ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 880/2025)

880/2025 6Μ8Ο7ΛΨ-Ο9Φ
ΨΨ367ΛΨ-ΝΗ1 
68ΞΣ7ΛΨ-ΒΩΤ

ΨΨ367ΛΨ-ΝΗ1 
68ΞΣ7ΛΨ-ΒΩΤ

267
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -  
ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 79/2025)

79/2025 657Ε7ΛΨ-3ΙΦ
ΨΥΑΩ7ΛΨ-ΗΑΤ 
6Θ6Β7ΛΨ-Υ4Γ

9ΨΗΥ7ΛΨ-4ΛΦ

268
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -  
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 82/2025)

82/2025 Ρ1ΛΜ7ΛΨ-ΧΒΖ 9ΥΥΛ7ΛΨ-1ΙΡ 9ΠΑΧ7ΛΨ-ΦΥΒ

269
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -  
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 892/25)

892/25 6Χ6Ζ7ΛΨ-3ΤΒ 6Τ417ΛΨ-ΙΧΖ 6ΤΡΖ7ΛΨ-ΒΩΔ

270 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
13 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. Πρ. 6/2025)
Πρ. 6/2025 ΨΞΞΝ7Λ9-ΩΣ2

ΨΦΕΔ7Λ9-ΜΘ3 
9ΝΛΒ7Λ9-57Β 
ΨΤΡ27Κ9-2ΧΓ 
6ΦΟΘ7Λ9-ΘΧΒ 
9ΦΘΡ7Λ9-ΜΒΙ 
ΨΞ407Λ9-ΕΘ5 
Ψ6ΔΑ7Λ9-ΡΔ3 
ΨΕΟΒ7Λ9-ΕΓ8 
Ψ7Σ77Λ9-ΛΘΥ

9ΑΜ97Λ9-Ρ4Γ 
9Κ4Ω7Λ9-Ζ3Μ 
ΨΛΞΙ7Λ9-2ΟΧ 
6ΖΓΒ7Λ9-9ΡΦ

271
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 

ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 159/2025)
159/2025 6ΙΡ77ΛΡ-8Ν7 Ψ3ΙΘ7ΛΡ-ΩΥΔ Ψ3ΙΘ7ΛΡ-ΩΥΔ

272
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 

ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
33 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 159/2025)
159/2025 6ΙΡ77ΛΡ-8Ν7 ΨΒΚΡ7ΛΡ-Ψ4Φ ΨΒΚΡ7ΛΡ-Ψ4Φ

273
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 

ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 159/2025)

159/2025 6ΙΡ77ΛΡ-8Ν7 ΡΛΧΥ7ΛΡ-ΔΣΝ ΡΛΧΥ7ΛΡ-ΔΣΝ

274
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 

ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
10 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 159/2025)
159/2025 6ΙΡ77ΛΡ-8Ν7 9ΓΥ47ΛΡ-ΠΑΑ 9ΓΥ47ΛΡ-ΠΑΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62576 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2025

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2026

275
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 14/2025 

12/2025 16/2025 
15/2025)

14/2025 12/2025 
16/2025 15/2025

9Θ347ΛΛ-ΠΤΚ 
94Ω87ΛΛ-ΞΞΓ 

ΨΗΑ37ΛΛ-ΩΕΜ 
ΨΩ2Κ7ΛΛ-5ΜΜ

9Ρ4Θ7ΛΛ-ΞΑΑ 
9ΧΘΛ7ΛΛ-Λ9Λ 
ΨΑΝ67ΛΛ-56Χ 
638Ξ7ΛΛ-ΖΘΘ 

6ΑΜΨ7ΛΛ-ΤΗ2

Ψ0ΜΔ7ΛΛ-2ΓΒ 
9ΧΘΛ7ΛΛ-Λ9Λ 
638Ξ7ΛΛ-ΖΘΘ 
651Κ7ΛΛ-3ΨΟ

276
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ -  

ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 57/2025)
57/2025 6Χ9Ω7ΛΚ-Κ1Λ

ΨΒΤΤ7ΛΚ-4ΑΧ 
6Δ2Λ7ΛΚ-ΕΡΒ 
9ΛΜ17ΛΚ-0Β2

ΨΒΤΤ7ΛΚ-4ΑΧ 
6Δ2Λ7ΛΚ-ΕΡΒ 
9ΛΜ17ΛΚ-0Β2

277
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ -  

ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 53/2025)
53/2025 655Γ7ΛΚ-Ε07 9ΑΖΑ7ΛΚ-ΜΦΣ 9ΑΖΑ7ΛΚ-ΜΦΣ

278
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ -  

ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 55/2025)
55/2025 61677ΛΚ-Θ53 Ψ2ΧΠ7ΛΚ-ΓΟΨ Ψ2ΧΠ7ΛΚ-ΓΟΨ

279
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 52/2025)
52/2025 ΕΖΜ47ΛΗ-Η9Ψ

ΨΟΔ17ΛΗ-Σ3Β 
6Θ987ΛΗ-1ΟΖ

ΨΟΔ17ΛΗ-Σ3Β 
6Θ987ΛΗ-1ΟΖ

280
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ
2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 52/2025)
52/2025 ΕΖΜ47ΛΗ-Η9Ψ 9ΛΝΝ7ΛΗ-Κ90 9ΛΝΝ7ΛΗ-Κ90

281
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 52/2025)
52/2025 ΕΖΜ47ΛΗ-Η9Ψ

60ΔΔ7ΛΗ-ΜΑΦ 
ΨΠΗΨ7ΛΗ-ΔΔΤ

60ΔΔ7ΛΗ-ΜΑΦ 
ΨΠΗΨ7ΛΗ-ΔΔΤ

282
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 52/2025)
52/2025 ΕΖΜ47ΛΗ-Η9Ψ 6ΙΜΧ7ΛΗ-Ν1Λ 6ΙΜΧ7ΛΗ-Ν1Λ

283
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ
4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 

(υπ’ αρ. 52/2025)
52/2025 ΕΖΜ47ΛΗ-Η9Ψ 90637ΛΗ-ΚΥ8 90637ΛΗ-ΚΥ8

284

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 363/2025)

363/2025 ΡΖΝΧΟΡΕΠ-ΖΒΨ
ΨΦΖΠΟΡΕΠ-ΩΡΑ 
Ψ6ΤΠΟΡΕΠ-ΚΓΨ 
Ψ0ΥΩΟΡΕΠ-ΓΚ0

ΨΦΖΠΟΡΕΠ-ΩΡΑ 
Ψ6ΤΠΟΡΕΠ-ΚΓΨ 
Ψ0ΥΩΟΡΕΠ-ΓΚ0

285

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 20/2025)

20/2025 ΨΑ1Ζ46ΜΑΟ8-ΛΑ5 ΡΨ9Ε46ΜΑΟ8-ΘΓΡ Ψ5ΞΒ46ΜΑΟ8-ΞΣΝ

286

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

(ΣΥ.Π.ΚΑΙ Π.Α.Ζ.Α.Θ.) 

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 30/2025)

30/2025 9Π49ΟΡΘΓ-ΠΘΖ ΨΕΕΛΟΡΘΓ-6ΑΑ ΨΕΕΛΟΡΘΓ-6ΑΑ

287
ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ

40 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΣΥΝ. 

3888/2025)
ΣΥΝ. 3888/2025 6Α8Ρ469ΗΗ7-ΕΚΩ 9ΣΞΠ469ΗΗ7-ΣΝΜ 9ΣΞΠ469ΗΗ7-ΣΝΜ

288
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

27 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ’ αρ. 6481/6/849-α'-

29/05/2025)

6481/6/849-α'-
29/05/2025

6ΝΓΜ46ΜΤΛΒ-Μ9Ε
ΨΡΡΗ46ΜΤΛΒ-ΟΞ6 
ΕΡΜΜ46ΜΤΛΒ-ΤΛΦ

ΨΕ4Π46ΜΤΛΒ-ΖΡΧ

2. Ο αριθμός των μαθητευόμενων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας, που δύνανται να πραγματοποι-

ήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2025-2026 ανέρχεται σε 

τρεις χιλιάδες εννιακόσιους δεκαεπτά (3.917).

3. Όλοι οι φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) πριν την αντιστοίχιση των μαθητευόμενων σε θέσεις 

μαθητείας οφείλουν να έχουν εκδώσει τις σχετικές αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης για τα έτη 2025-2026, ειδάλλως 

δεν είναι δυνατή η σύναψη σύμβασης μαθητείας από τις εκπαιδευτικές δομές. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62577Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

4. Σε περίπτωση κατάργησης φορέα που περιλαμβάνεται στον ανωτέρω πίνακα μεταφέρονται οι θέσεις και οι 
πιστώσεις στον νέο φορέα.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 29 Αυγούστου 2025

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Υφυπουργός Υφυπουργός Παιδείας, 
Εθνικής Οικονομίας Εθνικής Οικονομίας Θρησκευμάτων 
και Οικονομικών και Οικονομικών και Αθλητισμού

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62578 Τεύχος B’ 4738/04.09.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02047380409250020*


